

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

5	октября	2020	года
---	---------	------	------

**№** \_ 837-рп

Иркутск

## О внесении изменений в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области

В соответствии с пунктом 22 Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 30 июня 2011 года № 176-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области:

- 1. Внести в состав правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области, утвержденный распоряжением Правительства Иркутской области от 24 февраля 2016 года № 80-рп (далее состав правления), следующие изменения:
- 1) наименование должности Вобликовой Валентины Феофановны изложить в следующей редакции:

«заместитель Председателя Правительства Иркутской области, председатель правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области (далее - правление)»;

2) наименование должности Бояриновой Наталии Вениаминовны изложить в следующей редакции:

«министр финансов Иркутской области»;

3) наименование должности Родионова Владимира Анатольевича изложить в следующей редакции:

«министр социального развития, опеки и попечительства Иркутской области»;

4) наименование должности Ледяевой Наталии Петровны изложить в следующей редакции:

«министр здравоохранения Иркутской области».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru).

Первый заместитель Губернатора Иркутской области - Председатель Правительства Иркутской области

Монет К.Б. Зайцев